

کارگاه آموزشی تولید محتوا و رونمایی از طرح شمیم و نما

در راستای حضور بخش خصوصی در فضای مجازی و ساماندهی محتواهای آموزشی و آشنایی آموزشگاههای آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با تکنولوژی های جدید آموزشی در حوزه فناوری اطلاعات کارگاه آموزشی تولید محتوای الکترونیکی و فناوری واقعیت مجازی در مرکز شماره ۳ تبریز برگزار شد.



با حضور مدیران و موسسان آموزشگاههای آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی برگزار شد :

کارگاه آموزشی تولید محتوا و رونمایی از طرح شمیم و نما

در راستای حضور بخش خصوصی در فضای مجازی و ساماندهی محتواهای آموزشی و آشنایی آموزشگاههای آزاد فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با تکنولوژی های جدید آموزشی در حوزه فناوری اطلاعات کارگاه آموزشی تولید محتوای الکترونیکی و فناوری واقعیت مجازی در مرکز شماره 3 تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی : غفاری رییس مرکز شماره 3 تبریز به عنوان میزبان این جلسه با تبیین آموزشهای فنی و حرفه ای در حوزه فناوری های نو و لزوم ورود به این موضوع مطالبی را بیان نموده و گزارشی از کارگاههای آموزشی آن مرکز ارائه داد.

وی با اشاره به اینکه مرکز شماره 3 تبریز از لحاظ امکانات و تجهیزات و مربی جزو مراکز نمونه کشوری بوده ، از آمادگی ارائه خدمات آموزشی به همه اقشار جامعه و همکاران بخش خصوصی خبر داد.

در ادامه این جلسه ، حی العالم رییس اداره موسسات کارآموزی استان ، توضیحاتی در خصوص نحوه شرکت در مسابقه مدیران آموزشگاههای آزاد که توسط سازمان ابلاغ شده ارائه نمود.

وی در خصوص نماد شمیم و نما و لزوم ساماندهی محتواهای آموزشی تولیدی در فضای مجازی را برشمرد و خواستار ورود و ثبت نام آموزشگاههای آزاد استان در این سامانه به آدرس [www.nama.irantvto.ir](http://www.nama.irantvto.ir) شد.

در ادامه این جلسه ، کارگاه آموزشی تولید محتوای الکترونیکی ، نحوه تولید محتوا بوسیله تلفن همراه ، انواع محتوا ، استانداردهای تولید محتوا در شبکه های اجتماعی ، کسب و کارهای اینترنتی ، موبایل مارکتینگ ، دیجیتال مارکتینگ ، تولید محتوای آموزشی بوسیله تکنولوژی واقعیت مجازی VR و ایجاد شبکه فعالان مهارتی و انواع شبیه سازهای آموزشی ارائه شد.

مدرس این کارگاه "اسدی" مسئول روابط عمومی استان بود.

لینک مطلب در سایت : <http://eatvto.ir/?MID=21&Type=News&id=3001>